ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 1
Издадено на: Јули 8, 2024 година

На Барањето за поднесување на понуди (RFB) за набавка на Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 3 
Реф бр.: LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9(3)


Почитувани,

Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (RFB) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.

Со почит,
Комисија за евалуација

Прилог: Табела за појаснување бр.1
	
	
Табела за појаснување бр.1
	

	
	
	

	Бр.
На праш ање
	Прашање
	Референца во Барањето за поднесување на понуди (RFB)
	Бр. На одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1.
	Во тендерската документација, точка 3 Квалификации, во подточка 4.2 (б) наведено е дека: 
„За горенаведените, како и за било кој друг договор (значително завршени или во тек на имплементација), во улога на главен изведувач, член во група на понудувачи, или подизведувач помеѓу Јули 18ти, 2019 крајниот рок за поднесување на понуди, минимум потребно искуство за следните клучни активности за изградба, и/или реконструкција и/или рехабилитација на патишта/улици  е:
- Асфалтерски работи  со просечно годишно производство и нанесување/положување асфалтна смеса (асфалт бетон и битуменска основа) не помалку од просечно 8000 тони на годишно ниво во последните три години (не помалку од 24000 тони вкупно за последните три години заедно) “.

	Ве молиме да ни појасните за кои години точно се бара да се исполни  овој критериум (за 5 години или за 3 години)?

	БЗП
	1.
	Почитувани,
Во врска со критериумот од БЗП, точка 3, Квалификации во подточка 4.2(б) Договорниот орган појаснува во која временска рамка договорите со специфично или општо искуство(подточки 4.1(а) и 4.1(б)) треба да бидат завршени, (односно помеѓу Јули 18ти, 2019 крајниот рок за поднесување на понудите), додека за побараното минимум потребно искуство за клучни активности за изградба, и/или реконструкција и/или рехабилитација на патишта/улици, асфалтерски работи, Понудувачот треба да докаже дека просечно годишно производство и нанесување/положување асфалтна смеса (асфалт бетон и битуменска основа) е не помалку од просечно 8000 тони на годишно ниво во последните три години (не помалку од 24000 тони вкупно за последните три години заедно);
 

	Појаснување
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